[image: image1.jpg]At

	TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW
TRUNG  TÂM TUYỂN SINH

VÀ HỢP TÁC ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM
GIÁO VIÊN TIỂU HỌC
	Kính gửi:
	- Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;
- Trung tâm Tuyển sinh và Hợp tác đào tạo.

Tôi tên là:………………………………………………       Giới tính: Nam/Nữ
Sinh ngày …… tháng …… năm ………….Dân tộc:…………………………
Nơi sinh: .……………………………………………….............……...……...
CMND/CCCD: ……………………………………ngày …………………….
Điện thoại:……………………………………………………………………...

Tên và địa chỉ cơ quan công tác hiện nay (nếu có): ………………………….
………………………………………………………………………………….
Tôi làm đơn này xin đăng ký học lớp Nghiệp vụ sư phạm Giáo viên Tiểu học khóa ... tại Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung ương.
Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và xin hứa nộp đầy đủ học phí, chấp hành đúng quy chế đào tạo, nội quy của Nhà trường khi nhập học và không xin hoàn trả lại học phí nếu nghỉ học với bất kỳ lý do gì.

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)